
 
 

UCHWAŁA NR 540/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie  inkasa opłaty skarbowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1923 ze zm.) art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się następujące osoby - pracowników Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach: 

1. Karolinę Markiewicz 

2. Renatę Młynarczyk 

3. Dorotę Zduń 

4. Małgorzatę Drożdż 

§ 3. Na pobraną opłatę skarbową inkasenci wydają dowody wpłat z kwitariusza przychodowego, którego 
ewidencję prowadzi Urząd Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Inkasent jest zobowiązany do wpłacenia pobranych kwot opłaty skarbowej na rachunek bankowy 
w terminie 5 dni od ich pobrania. 

§ 5. 1. Od sum zainkasowanych kwot inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 3,5 %. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, inkasent otrzyma na podstawie złożonego do Urzędu Miasta 
i Gminy w Myślenicach rozliczenia pobranej opłaty skarbowej. 

3. Wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się w terminie do 14 dni od daty wpływu do 
Urzędu Miasta i Gminy w Myślenicach rozliczenia, o którym mowa w ust. 2. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 486/LI/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 
inkasa opłaty skarbowej (Dz. Urz. woj. Małop. 2022.4009) 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6350



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6350


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-10-03T12:19:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




